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ApTukyn NO NepeyeHb

ApTUKYNn CMeHHbIe pemyLuue nnacTUHbI

No

7663
301538135*
301538136*
301538141

7664
301538134
301538137*
301538140*

7665

7666

7667

7668

7669

7670

7671

7672

7673

7674

7675

7676

7677

7678

7679

7680

7681
302303145*

7683

7684

7685

7686

7687

7688

7689
302303133
302303139*

7690
302303134
302303140
302303144

7691

7692
302301043*
302301053*
302297752*
302297757*
302297753*
302302418
302297758
302302419
302297754*
302302420*
302297764*
302302421*

7693

7694

7695

7696

7697

7698

7699

7700

7701

7702

7703

7704

7705

7706

7707

7708

7709

7710

7711

7712

7713

7714

T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
T-nnactuHel PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactuHbl PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactuHbl PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactuHel PKD
C-nnactutbl PKD

reoMeTpus YUCTOBOM 0BP-KK
reoMeTpus YNCTOBOM 0OP-KK
reomMeTpus YUCTOBOM 0OP-Ku
reoMeTpU1A YNCTOBOM 06P-KH

S-nnactuHbl PKD

S-nnactuHel PKD

S-nnactuHbl PKD

S-nnactuHbl PKD

Mnactuhbl Fullface ana o6paboTtku ceana knanaHa
Mnactuhbl Fullface ana o6paboTtku ceana knanaxa
Mnactuhbl Fullface ana o6paboTku ceana knanaHa
Mnactuubl Fullface ana o6paboTku ceana knanaHa
Mnactuubl Fullface ana o6paboTkv ceana knanaxa
MnactuHbl CBN, ana kpenea BUHTaMK
MnactuHel CBN, ana kpenea BUHTamMu
MnactuHel CBN ana saxuma

Mnacturel CBN ana saxuma

MnactuHel CBN ana saxxuma

MnactuHbl CBN ana saxuma

LlenbHble nnactuHel CBN

LlenbHble nnactuHel CBN

LlenbHble nnactuHel CBN

LlenbHble nnactuHel CBN

LlenbHble nnactuHbl CBN

LlenbHble nnactuHel CBN

LlenbHble nnactuHel CBN

MnactuHel CBN, ana kpeneka BUHTaMu
MnactuHel CBN, anA kpenea BUHTaMu
Mnacturel CBN, ana Kpenexxa BUHTamMm
MnactuHel CBN, anAa Kpenexa BUHTaMK
MnactuHbl CBN, ana kpenexa BUHTamMu
MnactuHbl CBN, ana kpenexa BUHTaMu
MnactuHel CBN, ana kpenea BUHTaMu
MnactuHel CBN, anA kpenea BUHTaMu
Mnacturel CBN, ana Kpenexxa BUHTaMm
MnactHel CBN, AnAa Kpenexa BUHTaMK
MnactuHbl CBN, ana kpenexa BUHTaMu
MnactuHbl CBN, ana kpenexa BUHTaMu
MnactuHel CBN, ana kpenexka BUHTamMu
MnactuHel CBN, anA kpenea BUHTaMu
Mnacturel CBN ana saxuma

MnactuHel CBN ana saxuma

MnactuHel CBN ana saxuma

Mnacturel CBN ana saxuma

MnactuHel CBN anAa 3axuma

MnactuHel CBN ana 3axxuma

Mnacturel CBN ana saxuma

MnactnuHel CBN ana saxxuma

MnactuHbl CBN ana saxxuma

Mnacturel CBN ana saxxuma

Mnactuhbl Fullface ana o6pabotku ceana knanaHa
MnactuHbl Fullface ana o6paboTku ceana knanaHa
Mnactuhbl Fullface ana obpaboTku ceana knanaHa
Mnactuubl Fullface ana o6paboTku ceana knanaHa
Mnactubl Fullface ana o6paboTku ceana knanaxa
Mnactuubl Fullface ana o6paboTkv ceana knanaHa
Mnactuhbl Fullface ans o6paboTtku ceana knanaHa
Mnactuhbl Fullface ana o6paboTtku ceana knanaHa
Mnactuhbl Fullface ans 06paboTtku ceana knanaxa
Mnactuhbl Fullface ana obpaboTku ceana knanaHa
MnactnHbl CBN, anA kpenexa BUHTamMu

MnactuHbl CBN, ana kpenexa BUHTaMu

CTp. Aptukyn KV400 YKOpo4YeHHble pe3LoBble BCTaBK1
No
1 302225329 KV400 Ykopou.pesu. Bctasku 15° ana ISO-WSP SC.....
1 302225384 KV400 Ykopou.pesu. Bctasku 15° ana ISO-WSP SC.....
1 302225255* KV400 Ykopou.pesu. Bctasku 30° anda ISO-WSP SC.....
1 302225289* KV400 Ykopou.pesu. Bctasku 30° anda ISO-WSP SC.....
11 302225149* KV400 Ykopou.pesu. BctaBku 45° ana ISO-WSP SC.....
1 302225195* KV400 Ykopou.pesu. BcTaBku 45° ana ISO-WSP SC..
1 302225090 KV400 Ykopou.pesu. Bctasku 60° ana ISO-WSP SC.....
1 302225110* KV400 Yropou.pesu. Bctasku 60° ana ISO-WSP SC.....
10 302224161* KV400 Ykopou.pesu. BcTtasku 75° ana ISO-WSP SC.....
10 302224179* KV400 Ykopou.pesu. BcTtasku 75° anA ISO-WSP SC.....
10 4051 KV400 Ykopou.pesu. BctaBku 90° anda ISO-WSP SC.....
10 302141832* KV400 Ykopou.pesu. BcTasku 90° ana ISO-WSP SC.....
10 302164941* KV400 Ykopou.peau. Bctaskn 90° ana ISO-WSP SC.....
10 302219651* KV400 Ykopou.pesu. Bctaekn 90° and ISO-WSP SC.....
10 302219652* KV400 Ykopou.pesu. Bctaeki 90° and ISO-WSP SC.....
10 302253985* KV400 Ykopou.pesu. BcTasku 90° ana ISO-WSP SC...../ SP
10
11
1
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11
14
14
14
14
14
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12
13 ApTuKyn Pe3loBble BCTaBKU ANA NNacTUH U OCHACTKa
13 No
13 333037215* PesuoBble BcTaBku AndA nnactuH C, BUHTOBOM 3axkum  95°
13 333037216* Pe3suoBble BCTaBku AnA nnactuH C, BUHTOBOW 3axum  95°
12 333037217* PesuoBble BCTaBku AnA nnactuH C, BUHTOBOMN 3axnm  95°
12 333037218* PesuoBble BcTaBku AndA nnactuH C, BUHTOBOM 3axkum  95°
12 333037219* PesuoBble BcTaBku AndA nnactuH D, BUHTOBOW 3aykum  93°
12 333037220* PesuoBbie BCTaBKku Ans nnactvH D, BUHTOBOW 3axkum  93°
12 333037221* Pesuosble BCTaBKW AnA NnactuH D, BUHTOBOM 3axkum  93°
12 333037222* PesuoBble BcTaBku aAnd nnactuH D, BUHTOBOM 3axkum  93°
12 333037223* Pe3uosble BCTABKW ANA NAACTUH V, BUHTOBOM 3axkum  93°
12 333037224* Pe3uoBble BCTABKW ANA NAACTUH V, BUHTOBOM 3a)kum  93°
12 333037225* [lep>kaBku ana nnactuH C, 3akum 95°
12 333037226* [epxasku anda nnactuH C, saxum 95°
12 333037227* [epxasku ana nnactuH D, 3axxum 93°
12 333037228* [lep«asku AnA nnactuH D, 3axum 93°
12 333037229* [lepxaBKu ANA NNACTUH S, BUHTOBOW 3a)XXnUM 45°
12 333037230* [lep>kaBKu AnA NNACTUH S, BUHTOBOW 3aXKum 45°
12 333037231* [ep»xaBku anA nnactuH T, 3axkum 90°
12 333037232* [lep«aBku AnA nnactuH T, 3axum 90°
12 333037234* [eprkaBku ana nnactuh C , 3aXnum npuxeatkamu 95°
12 333037235* [lepx«asku Ana nnactuH C , 3axxum npuxsarkamu 95°
12 333037236* [lep)kaBKu AnA NNacTMH S, 3a)kMM npuxsatkamu 45°
12 333037237* [lep)xaBku ANA NNACTMH S, 3aXKUM npuxBaTkamu 45°
12 333037238* [epxasku aAna nnactuH C , 3axum npuxsatkamu 95°
13 333037239* [leprkaBku ana nnactuH C , 3axknum npuxeatkamu 95°
13 333037240* [lep>kaBKku ANA NNACTUH S, 3a)KMM npuxsaTkamu 45°
13 333037241* [lep>«aBku Ana nnactuH S, 3axXum npuxsatkamu 45°
13 333039005* [lepxasku AnA nnactuH R, 3axkum npuxesatkamu
13 333039254* [lep)xaBku AnA nnactuH R, 3axum npuxesatkamu
13 333039255* [lep)xaBku AnA nnactuH R, 3axxum npuxesatkamu
13
13 330379.. MoAnoXXKKM ANA CMEHH.pex. nnacTuHok Cranb
13 330389..  lMoAnNOXKKM ANA CMEHH.pex. nnactuHok VHM
13 6128 KpenexHble BUHTbLI 60°
14 86807 KpenexxHble BUHTLI 70°
14 Mpuxsatkn TCCN 060102
14
14
14
14
14
14
14
14
12
12 * o 3anpocy 1nu B CTaAnK NOArOTOBKM

2 GUHRING CwveHHble pexkylive nnactuHel PKD/CBN

guhring@gubhring-tools.ru
www.guhring-tools.ru
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